
R7.7.1

堆肥
・バラ売り (税込)

料金
2,200 円/t
7,700 円/t
3,080 円/t

・袋入 (税込)
料金
330 円/袋

配達・散布 (税込)
配達料 散布料 備考
330 円/t 2,200 円/t
660 円/t

1,100 円/t
1,320 円/t
1,320 円/t

原料関係 (税込)
持込 集荷

1,500 円/t
2,000 円/t
2,500 円/t
3,000 円/t
3,500 円/t

バーク入堆肥 スギ・ヒノキ混合

※ミニマニアは
一律4,950円/t
※山国以外は2t

以上から

公益社団法人農業公社やまくに　料金表

備考
堆肥 牛糞

生ヘコ入堆肥

備考
堆肥 約13㎏

地区
山国
耶馬溪

3,850 円/t
本耶馬渓
三光
中津

堆肥センターからの距離
 0㎞～20㎞未満

100 円/t
20㎞～25㎞未満
25㎞～30㎞未満
30㎞～35㎞未満
35㎞～40㎞未満


